MISTROVSTVI
Ceské republiky

Viessmann Jesenicky zimni triatlon, MCR, MSR (MISTROVSTVI CR) - Celkové, 04.03.2017 (&%

# Jméno Zemé& Klub Cas MTB LyZe + depo B&h
1 Rauchfuss Marek (1990) CZE 01:21:17,00 00:29:30,00(1) 00:28:28,00(2) 00:23:19,00(4)
2 Jurkovi¢ Tomds (1983) SVK KPS Nereus Zilina 01:25:51,00 00:34:20,00(7) 00:30:10,00(3) 00:21:21,00(1)
3 Jindra Pavel (1978) CZE Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 01:26:38,00 00:32:40,00(2) 00:31:45,00(10) 00:22:13,00(2)
4 Jurecka Matus (1979) SVK Realiz Sport Team Bratislava 01:27:59,00 00:33:06,00(4) 00:31:30,00(8) 00:23:23,00(5)
5 Matera Tomas (1989) CZE Kilpi Triatlon Team Opava 01:28:58,00 00:33:04,00(3) 00:31:30,00(7) 00:24:24,00(8)
6 Bednarsky Vojtéch (1997) CZE IndividudIn{ 01:30:43,00 00:34:10,00(6) 00:32:42,00(12) 00:23:51,00(6)
7 Zadak Karel (1978) CZE Individualni 01:33:15,00 00:33:14,00(5) 00:36:02,00(27) 00:23:59,00(7)
8 Kasman Peter (1982) SVK KPS Nereus Zilina 01:36:53,00 00:39:51,00(24) 00:31:28,00(6) 00:25:34,00(11)
9 Petre¢ek Tomas (1979) CZE Salomon Suunto 01:37:14,00 00:37:15,00(12) 00:33:22,00(14) 00:26:37,00(15)
10 Praj Slavomir (1974) SVK TT Vavrecka 01:37:23,00 00:38:46,00(18) 00:31:11,00(5) 00:27:26,00(22)
11 Sterba Marek (1969) CZE MOUNTAINTIME Felt Aropec 01:37:33,00 00:39:03,00(21) 00:31:51,00(11) 00:26:39,00(16)
12 Ry3ka Marek (1996) CZE MOUNTAINTIME Felt Aropec 01:38:05,00 00:35:21,00(9) 00:36:23,00(28) 00:26:22,00(12)
13 Semerad Martin (1999) CZE TI BIZU JBC 01:38:07,00 00:39:39,00(23) 00:35:53,00(25) 00:22:35,00(3)
14 Kopfiva Petr (1981) CZE inTrener.cz 01:38:20,00 00:38:07,00(14) 00:34:40,00(20) 00:25:32,00(10)
15 Vesely Tomas (1971) CZE Back bike 01:39:16,00 00:36:46,00(11) 00:33:57,00(17) 00:28:32,00(32)
16 Veli$ek Petr (1999) CZE LAP 01:39:33,00 00:39:25,00(22) 00:33:38,00(15) 00:26:30,00(14)
17 Kavalir Jakub (1993) CZE KC Kutna Hora 01:40:04,00 00:35:57,00(10) 00:37:16,00(31) 00:26:52,00(19)
18 Hanslian Filip (1987) CZE 01:40:58,00 00:38:09,00(15) 00:36:01,00(26) 00:26:48,00(18)
19 Petitka Ondrej (1997) CZE SK RN HK 01:41:52,00 00:40:24,00(25) 00:33:40,00(16) 00:27:49,00(26)
20 Pozler Tomas (1976) CZE BKP 01:42:13,00 00:41:24,00(26) 00:33:13,00(13) 00:27:35,00(24)
21 Cintula Lukas (1991) SVK PELL'S Team 01:42:16,00 00:38:51,00(19) 00:36:56,00(30) 00:26:29,00(13)
22 Grabmiiller Ivo (1962) CZE B&H Triatlon Ceské Budéjovice 01:42:29,00 00:43:01,00(34) 00:31:02,00(4) 00:28:26,00(31)
23 Sitarik Peter (1968) SVK Kb Breza 01:42:59,00 00:43:22,00(35) 00:31:41,00(9) 00:27:56,00(28)
24 Kogut Mario (1999) SVK TT Vavreéka 01:43:25,00 00:38:36,00(16) 00:34:25,00(19) 00:30:24,00(43)
25 Stevanka Peter (1975) SVK 3K Oravaman Nizna 01:43:59,00 00:41:30,00(27) 00:34:54,00(22) 00:27:35,00(23)
26 Ponek Marian (1972) SVK TK Zabka Cadca 01:45:04,00 00:41:36,00(29) 00:36:26,00(29) 00:27:02,00(20)
27 Strnad Tomas (1993) CZE 01:45:13,00 00:41:36,00(28) 00:38:08,00(35) 00:25:29,00(9)
28 Svoboda Jifi (1966) CZE CYKLOADAM RACING 01:45:34,00 00:42:55,00(33) 00:34:46,00(21) 00:27:53,00(27)
29 Vogka Marek (1978) SVK KB Breza 01:46:20,00 00:41:46,00(30) 00:34:20,00(18) 00:30:15,00(41)
30 Rada Jan (1977) CZE KC Kutna Hora 01:47:23,00 00:39:01,00(20) 00:39:32,00(37) 00:28:50,00(36)
31 DANKOWSKI DOMINIK (2000) POL MLUKS Triathlon KOLO 01:47:27,00 00:38:38,00(17) 00:41:11,00(43) 00:27:39,00(25)
32 Bulej Peter (1975) SVK Triatlon KPS Nereus Zilina 01:51:53,00 00:46:00,00(41) 00:37:39,00(32) 00:28:14,00(30)
33 Kral David (1996) CZE Sokol Opava 01:52:38,00 00:44:45,00(38) 00:40:39,00(41) 00:27:14,00(21)
34 Holomoucky Adam (1999) CZE IndividudIn{ 01:53:09,00 00:45:43,00(40) 00:37:47,00(34) 00:29:39,00(38)
35 Luznd Anna (1993) CZE Triatlon Team Opava z. s. 01:53:53,00 00:45:20,00(39) 00:39:48,00(39) 00:28:45,00(33)
36 Minaf Patrik (2000) CZE TJ Sumperk 01:54:19,00 00:46:43,00(43) 00:39:33,00(38) 00:28:04,00(29)
37 Cech Ladislav (1973) CZE 01:55:22,00 00:42:45,00(32) 00:42:13,00(44) 00:30:24,00(42)

38 Krizak Petr (1965) CZE Petr KFizak 01:55:59,00 00:37:57,00(13) 00:49:14,00(59) 00:28:47,00(35)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Proksa Martin (2000)
Skrivanek Petr (1966)
Koérner Roman (1968)
Pavlik Miroslav (1964)
Orner Zdené&k (1956)

Melichercik Bohuslav (1957)

Jank@ Lukas (1987)
Slama Jozef (1962)
Kokes Vlastimil (1965)
Toboldk Vlastimil (1965)
Balatka Jaroslav (1954)
Bednarsky Vaclav (2001)
Fiala David (1970)
Brandys Dominik (1992)
Fialovd Hana (1972)
Kostruh David (1967)

Kubinova Veronika (1997)

Vicherek Lukas (1994)
Svoboda Daniel (1974)
Losertova Alena (1988)
Brandys Roman (1963)
Mika Radan (1977)
Sobala Miroslav (1962)
Luzny Ivo (1965)
Hrbacova Anna (1996)
Hrabec Vladimir (1968)
Hrba¢ Jifi (1962)
Podzimek Petr (1971)
Skvafil Filip (1976)
Jarolim Jonas (2001)

Generovano dne 26.02.2026 08:11

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ Sokol Opava

LRS Vyskov

TJ Spartak Trebic
MOUNTAINTIME Felt Aropec
TITAN TRILIFE

BM atletik

Pepe Bike

KZT Donovaly

TK DUKO Rymarov

BKP

Lawi Sport Team z.s.

TNF BikeTeam

Eleven Mercedes-Benz Mitas Team
Cyklo team KOLARNA, z.s.
Eleven Mercedes-Benz Mitas Team
Opava

TJ Slovan Karlovy Vary

SDH Komérov

Team 2012

Zapro team

Cyklo team KOLARNA, z.s.

SK Skokan

Bike Team Zlaté Hory

TTC Olomouc

CROSSBIKE.CZ

*RUZové Barety*
JASKVA Prostéjov

Moravka

01:57:13,00
01:58:20,00
01:58:40,00
01:59:10,00
02:00:13,00
02:00:52,00
02:01:07,00
02:02:01,00
02:02:10,00
02:02:11,00
02:02:40,00
02:03:21,00
02:05:49,00
02:07:13,00
02:07:32,00
02:08:37,00
02:09:11,00
02:10:53,00
02:11:39,00
02:12:39,00
02:18:07,00
02:19:42,00
02:22:07,00
02:23:08,00
02:27:14,00
02:29:22,00
02:30:14,00
02:39:35,00
02:39:49,00
03:10:31,00

00:43:58,00(36)
00:46:40,00(42)
00:48:40,00(48)
00:46:45,00(44)
00:47:37,00(45)
00:48:47,00(49)
00:35:10,00(8)
00:51:32,00(56)
00:51:58,00(57)
00:50:58,00(54)
00:52:55,00(60)
00:42:26,00(31)
00:47:44,00(46)
00:44:22,00(37)
00:51:15,00(55)
00:48:27,00(47)
00:49:48,00(52)
00:49:29,00(51)
00:48:51,00(50)
00:52:09,00(59)
00:52:00,00(58)
00:53:25,00(61)
00:50:44,00(53)
00:55:24,00(62)
01:01:31,00(65)
01:02:12,00(66)
01:00:34,00(64)
00:58:50,00(63)
01:02:28,00(67)
01:06:42,00(68)

00:46:34,00(51)
00:42:41,00(45)
00:37:43,00(33)
00:43:40,00(46)
00:35:42,00(24)
00:40:26,00(40)
00:56:16,00(65)
00:00:18,00(1)
00:38:45,00(36)
00:41:09,00(42)
00:34:55,00(23)
00:47:44,00(54)
00:46:33,00(50)
00:46:55,00(52)
00:45:39,00(48)
00:47:56,00(55)
00:43:48,00(47)
00:46:55,00(53)
00:49:14,00(58)
00:48:50,00(57)
00:48:09,00(56)
00:53:50,00(62)
00:54:24,00(64)
00:46:03,00(49)
00:50:45,00(60)
00:52:21,00(61)
00:54:18,00(63)
01:01:47,00(67)
00:58:21,00(66)
01:19:35,00(68)

00:26:41,00(17)
00:28:59,00(37)
00:32:18,00(50)
00:28:45,00(34)
00:36:54,00(61)
00:31:39,00(47)
00:29:40,00(39)
01:10:10,00(68)
00:31:27,00(45)
00:30:04,00(40)
00:34:49,00(55)
00:33:11,00(52)
00:31:32,00(46)
00:35:56,00(60)
00:30:38,00(44)
00:32:14,00(49)
00:35:35,00(59)
00:34:29,00(54)
00:33:34,00(53)
00:31:41,00(48)
00:37:57,00(63)
00:32:27,00(51)
00:36:59,00(62)
00:41:41,00(66)
00:34:58,00(57)
00:34:50,00(56)
00:35:21,00(58)
00:38:57,00(64)
00:39:00,00(65)
00:44:13,00(67)



