

Viessmann Jesenický zimní triatlon, MČR, MSR (MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 04.03.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	MTB	Lyže + depo	Běh
1	Rauchfuss Marek (1990)	CZE		01:21:17,00	00:29:30,00(1)	00:28:28,00(2)	00:23:19,00(4)
2	Jurkovič Tomáš (1983)	SVK	KPŠ Nereus Žilina	01:25:51,00	00:34:20,00(7)	00:30:10,00(3)	00:21:21,00(1)
3	Jindra Pavel (1978)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	01:26:38,00	00:32:40,00(2)	00:31:45,00(10)	00:22:13,00(2)
4	Jurečka Matúš (1979)	SVK	Realiz Sport Team Bratislava	01:27:59,00	00:33:06,00(4)	00:31:30,00(8)	00:23:23,00(5)
5	Matera Tomáš (1989)	CZE	Kilpi Triatlon Team Opava	01:28:58,00	00:33:04,00(3)	00:31:30,00(7)	00:24:24,00(8)
6	Bednarský Vojtěch (1997)	CZE	Individuální	01:30:43,00	00:34:10,00(6)	00:32:42,00(12)	00:23:51,00(6)
7	Zadák Karel (1978)	CZE	Individuální	01:33:15,00	00:33:14,00(5)	00:36:02,00(27)	00:23:59,00(7)
8	Kasman Peter (1982)	SVK	KPŠ Nereus Žilina	01:36:53,00	00:39:51,00(24)	00:31:28,00(6)	00:25:34,00(11)
9	Petreček Tomáš (1979)	CZE	Salomon Suunto	01:37:14,00	00:37:15,00(12)	00:33:22,00(14)	00:26:37,00(15)
10	Praj Slavomír (1974)	SVK	TT Vavrečka	01:37:23,00	00:38:46,00(18)	00:31:11,00(5)	00:27:26,00(22)
11	Ščerba Marek (1969)	CZE	MOUNTAINTIME Felt Aropec	01:37:33,00	00:39:03,00(21)	00:31:51,00(11)	00:26:39,00(16)
12	Ryška Marek (1996)	CZE	MOUNTAINTIME Felt Aropec	01:38:05,00	00:35:21,00(9)	00:36:23,00(28)	00:26:22,00(12)
13	Semerád Martin (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:38:07,00	00:39:39,00(23)	00:35:53,00(25)	00:22:35,00(3)
14	Kopřiva Petr (1981)	CZE	inTrenér.cz	01:38:20,00	00:38:07,00(14)	00:34:40,00(20)	00:25:32,00(10)
15	Veselý Tomáš (1971)	CZE	Back bike	01:39:16,00	00:36:46,00(11)	00:33:57,00(17)	00:28:32,00(32)
16	Velíšek Petr (1999)	CZE	LAP	01:39:33,00	00:39:25,00(22)	00:33:38,00(15)	00:26:30,00(14)
17	Kavalír Jakub (1993)	CZE	KC Kutná Hora	01:40:04,00	00:35:57,00(10)	00:37:16,00(31)	00:26:52,00(19)
18	Hanslian Filip (1987)	CZE		01:40:58,00	00:38:09,00(15)	00:36:01,00(26)	00:26:48,00(18)
19	Petiška Ondřej (1997)	CZE	SK RN HK	01:41:52,00	00:40:24,00(25)	00:33:40,00(16)	00:27:49,00(26)
20	Pozler Tomáš (1976)	CZE	BKP	01:42:13,00	00:41:24,00(26)	00:33:13,00(13)	00:27:35,00(24)
21	Cintula Lukáš (1991)	SVK	PELL'S Team	01:42:16,00	00:38:51,00(19)	00:36:56,00(30)	00:26:29,00(13)
22	Grabmüller Ivo (1962)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	01:42:29,00	00:43:01,00(34)	00:31:02,00(4)	00:28:26,00(31)
23	Sitárik Peter (1968)	SVK	Kb Breza	01:42:59,00	00:43:22,00(35)	00:31:41,00(9)	00:27:56,00(28)
24	Košút Mário (1999)	SVK	TT Vavrečka	01:43:25,00	00:38:36,00(16)	00:34:25,00(19)	00:30:24,00(43)
25	Števánka Peter (1975)	SVK	ŠK Oravaman Nižná	01:43:59,00	00:41:30,00(27)	00:34:54,00(22)	00:27:35,00(23)
26	Ponek Marian (1972)	SVK	TK Žabka Čadca	01:45:04,00	00:41:36,00(29)	00:36:26,00(29)	00:27:02,00(20)
27	Strnad Tomáš (1993)	CZE		01:45:13,00	00:41:36,00(28)	00:38:08,00(35)	00:25:29,00(9)
28	Svoboda Jiří (1966)	CZE	CYKLOADAM RACING	01:45:34,00	00:42:55,00(33)	00:34:46,00(21)	00:27:53,00(27)
29	Voška Marek (1978)	SVK	KB Breza	01:46:20,00	00:41:46,00(30)	00:34:20,00(18)	00:30:15,00(41)
30	Rada Jan (1977)	CZE	KC Kutná Hora	01:47:23,00	00:39:01,00(20)	00:39:32,00(37)	00:28:50,00(36)
31	DAŃKOWSKI DOMINIK (2000)	POL	MLUKS Triathlon KOLO	01:47:27,00	00:38:38,00(17)	00:41:11,00(43)	00:27:39,00(25)
32	Bulej Peter (1975)	SVK	Triatlon KPS Nereus Žilina	01:51:53,00	00:46:00,00(41)	00:37:39,00(32)	00:28:14,00(30)
33	Král David (1996)	CZE	Sokol Opava	01:52:38,00	00:44:45,00(38)	00:40:39,00(41)	00:27:14,00(21)
34	Holomoucký Adam (1999)	CZE	Individuální	01:53:09,00	00:45:43,00(40)	00:37:47,00(34)	00:29:39,00(38)
35	Lužná Anna (1993)	CZE	Triatlon Team Opava z. s.	01:53:53,00	00:45:20,00(39)	00:39:48,00(39)	00:28:45,00(33)
36	Minář Patrik (2000)	CZE	TJ Šumperk	01:54:19,00	00:46:43,00(43)	00:39:33,00(38)	00:28:04,00(29)
37	Čech Ladislav (1973)	CZE		01:55:22,00	00:42:45,00(32)	00:42:13,00(44)	00:30:24,00(42)
38	Křížák Petr (1965)	CZE	Petr Křížák	01:55:59,00	00:37:57,00(13)	00:49:14,00(59)	00:28:47,00(35)

39	Prokša Martin (2000)	CZE	TJ Sokol Opava	01:57:13,00	00:43:58,00(36)	00:46:34,00(51)	00:26:41,00(17)
40	Skřivánek Petr (1966)	CZE	LRS Vyškov	01:58:20,00	00:46:40,00(42)	00:42:41,00(45)	00:28:59,00(37)
41	Körner Roman (1968)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:58:40,00	00:48:40,00(48)	00:37:43,00(33)	00:32:18,00(50)
42	Pavlík Miroslav (1964)	CZE	MOUNTAINTIME Felt Aropec	01:59:10,00	00:46:45,00(44)	00:43:40,00(46)	00:28:45,00(34)
43	Orner Zdeněk (1956)	CZE	TITAN TRILIFE	02:00:13,00	00:47:37,00(45)	00:35:42,00(24)	00:36:54,00(61)
44	Melicherčík Bohuslav (1957)	SVK	BM atletik	02:00:52,00	00:48:47,00(49)	00:40:26,00(40)	00:31:39,00(47)
45	Janků Lukáš (1987)	CZE	Pepe Bike	02:01:07,00	00:35:10,00(8)	00:56:16,00(65)	00:29:40,00(39)
46	Slama Jozef (1962)	SVK	KZT Donovaly	02:02:01,00	00:51:32,00(56)	00:00:18,00(1)	01:10:10,00(68)
47	Kokeš Vlastimil (1965)	CZE	TK DUKO Rýmařov	02:02:10,00	00:51:58,00(57)	00:38:45,00(36)	00:31:27,00(45)
48	Tobolák Vlastimil (1965)	CZE	BKP	02:02:11,00	00:50:58,00(54)	00:41:09,00(42)	00:30:04,00(40)
49	Balatka Jaroslav (1954)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	02:02:40,00	00:52:55,00(60)	00:34:55,00(23)	00:34:49,00(55)
50	Bednarský Václav (2001)	CZE	TNF BikeTeam	02:03:21,00	00:42:26,00(31)	00:47:44,00(54)	00:33:11,00(52)
51	Fiala David (1970)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	02:05:49,00	00:47:44,00(46)	00:46:33,00(50)	00:31:32,00(46)
52	Brandýs Dominik (1992)	CZE	Cyklo team KOLARNA, z.s.	02:07:13,00	00:44:22,00(37)	00:46:55,00(52)	00:35:56,00(60)
53	Fialová Hana (1972)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	02:07:32,00	00:51:15,00(55)	00:45:39,00(48)	00:30:38,00(44)
54	Kostruh David (1967)		Opava	02:08:37,00	00:48:27,00(47)	00:47:56,00(55)	00:32:14,00(49)
55	Kubínová Veronika (1997)	CZE	TJ Slovan Karlovy Vary	02:09:11,00	00:49:48,00(52)	00:43:48,00(47)	00:35:35,00(59)
56	Vicherek Lukáš (1994)	CZE	SDH Komárov	02:10:53,00	00:49:29,00(51)	00:46:55,00(53)	00:34:29,00(54)
57	Svoboda Daniel (1974)	CZE	Team 2012	02:11:39,00	00:48:51,00(50)	00:49:14,00(58)	00:33:34,00(53)
58	Losertová Alena (1988)	CZE	Zapro team	02:12:39,00	00:52:09,00(59)	00:48:50,00(57)	00:31:41,00(48)
59	Brandýs Roman (1963)	CZE	Cyklo team KOLARNA, z.s.	02:18:07,00	00:52:00,00(58)	00:48:09,00(56)	00:37:57,00(63)
60	Míka Radan (1977)	CZE	SK Skokan	02:19:42,00	00:53:25,00(61)	00:53:50,00(62)	00:32:27,00(51)
61	Sobala Miroslav (1962)	CZE	Bike Team Zlaté Hory	02:22:07,00	00:50:44,00(53)	00:54:24,00(64)	00:36:59,00(62)
62	Lužný Ivo (1965)	CZE	TTC Olomouc	02:23:08,00	00:55:24,00(62)	00:46:03,00(49)	00:41:41,00(66)
63	Hrbáčová Anna (1996)	CZE	CROSSBIKE.CZ	02:27:14,00	01:01:31,00(65)	00:50:45,00(60)	00:34:58,00(57)
64	Hrabec Vladimír (1968)	CZE		02:29:22,00	01:02:12,00(66)	00:52:21,00(61)	00:34:50,00(56)
65	Hrbáč Jiří (1962)	CZE		02:30:14,00	01:00:34,00(64)	00:54:18,00(63)	00:35:21,00(58)
66	Podzimek Petr (1971)	CZE	*Růžové Baretý*	02:39:35,00	00:58:50,00(63)	01:01:47,00(67)	00:38:57,00(64)
67	Škvařil Filip (1976)	CZE	JASKVA Prostějov	02:39:49,00	01:02:28,00(67)	00:58:21,00(66)	00:39:00,00(65)
68	Jarolím Jonáš (2001)	CZE	Morávka	03:10:31,00	01:06:42,00(68)	01:19:35,00(68)	00:44:13,00(67)

Generováno dne 15.04.2026 05:39